
DIRECCIÓN DEL SERVICIO DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN
May García Gutiérrez

Telf.: 96 665 8636
Telf. Institucional: 619.038.056 / 58056

e-mail: may@umh.es
sgi@umh.es

Roberto Pascual Martínez
Telf.: 96 665 8733

e-mail: 
rpascual@umh.es 

Ana Mª Rodríguez Doural 
Telf.: 96 665 8723 

e-mail: 
ana.doural@umh.es 

Ana Muñoz Hinarejos
Telf.: 96 665 8361

e-mail: 
a.munoz@umh.es

Liu Qi Liu Chen
Telf.: 96 522 2116 

e-mail: 
lliu@umh.es

ÁREA DE PROYECTOS NACIONALES, 
AUTONÓMICOS Y FUNDACIONES ÁREA DE PROYECTOS INTERNACIONALES ÁREA ECONÓMICA DE PROYECTOS

Ester Pascual Asencio 
Telf.: 96 665 8946

e-mail: 
ester.pascuala@umh.es 

Francisca Leyva Garrido 
Telf.: 96 522 2130

e-mail: 
pleyva@umh.es

Ana Román Peral
Telf.: 96 665 8732

e-mail: 
ana.roman@umh.es

Ruth Aldomar Gil
Telf.: 96 522 2462

e-mail:
raldomar@umh.es

Carmina Gauchía Sos
Telf.: 96 522 2155

e-mail: 
c.gauchia@umh.es

Eva España Núñez
Telf.: 96 665 8853

e-mail:
eespana@umh.es

Verónica Migallón Gomis 
Telf.: 96 665 8790

e-mail: 
v.migallon@umh.es

Raquel Flores Montes
Telf.: 96 522 2642

e-mail::
rflores@umh.es

Esther Gómez Almodóvar
Telf.: 96 522 2090

e-mail: 
esther.gomeza@umh.es 

Gloria Cremades Cremades
Telf.: 96 665 8658

e-mail: 
gcremades@umh.es

Gema Agulló Verdú 
Telf.: 96 522 2558

e-mail: 
gagullo@umh.es 

Marga Donat Antón
Telf.: 96 665 8738 

e-mail: 
marga.donat@umh.es

Ana Isabel Pascual 
Manzanera

Telf.: 96 665 8917
e-mail: 

ana.pascualm@umh.es

Tamara Oliva Mejías / Telf.: 96 665 8782 / e-mail: toliva@umh.es

mailto:may@umh.es
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